
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/226/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie skreślenia zabytku i wyłączenia karty adresowej z Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446- j. t.), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  

(tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm.) i Uchwały Nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami dla Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą na lata 2010-2014 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Gminnej Ewidencji Zabytków poprzez wykreślenie zabytku i wyłączenie 

karty adresowej nr 111/141 budynku mieszkalnego położonego w miejscowości Nowe Miasto nad Pilicą przy 

ul. Warszawskiej 47. 

§ 2. Wykreślenie zabytku i wyłączenie karty adresowej spowodowane jest złym stanem technicznym 

budynku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Tomasz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 5647


		2017-06-28T11:13:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




